



Cukiernia Komandorska

SŁODKOŚCI NA WIGILIJNY STÓŁ

Nasze słodkości pieczemy tylko z najlepszych, naturalnych składników wkładając w nie całe serce oraz umiejętności. Staramy się, aby każdy smakołyk przypominał Państwu smaki, które znane są z domu.

Zapraszamy do składania zamówień świątecznych.

Babka drożdżowa z marcepanem	Babka drożdżowa nadziewana marcepanem, ozdobiona lukrem i płatkami migdałowymi.
Babka drożdżowa z bakaliami	Babka drożdżowa nadziewana bakaliami, udekorowana lukrem i skórką pomarańczową.
Babka drożdżowa z żurawiną.	Maślane ciasto drożdżowe z dodatkiem żurawiny i rodzynek. Udekorowana delikatnie lukrem.
Drożdżowa gwiazda makowa	Maślane ciasto drożdżowe w kształcie efektownej gwiazdy, wypełnione makiem z wierzchu polane lukrem.
Warkocz marcepanowy	Wyjątkowe ciasto drożdżowe z marcepanem, udekorowane lukrem, płatkami migdałowymi i kandyzowanymi wiśniami.
Piernik z powidłami śliwkowymi	Piernik z aromatem kawy zbożowej,rodzynkami,skórka pomarańczową, przełożony powidłami i obłany czekoladą
Pierniczki dekorowane	Małe, aromatyczne pierniczki, częściowo udekorowane lukrem
Domek z piernika	Domek z piernika udekorowany lukrem

Choinka piernikowa	Choinka z pierniczków udekorowana lukrem
Sernik królewski	Masa serowa z dodatkiem brzoskwiń na cienkim spodzie. Wierzch ozdobiony bezą posypaną prażonymi migdałami.
Pijana śliweczka	Czekoladowy biszkopt delikatnie nasączony soplicą śliwkową, przełożony kremem budyniowym na maśle z dodatkiem adwokata i spirytusu oraz mocno alkoholowych suszonych śliwek. Wierzch obłany czekoladą oraz udekorowany migdałami.
Sernik krakowski z bakaliami	Tradycyjny sernik z dodatkiem bakalii, udekorowany lukrem i bakaliami
Sernik z wiśniami	Pyszny, niezbyt słodki sernik z wiśniami na wierzchu.
Sernik baskijski	Delikatny, niezbyt słodki, puszysty sernik, na wierzchu posypany cukrem pudrem.
Makowiec domowy	Ciasto drożdżowe zawijane z makiem, polane lukrem zdobione kandyzowaną skórką pomarańczową.
Makowiec królewski	Ciasto drożdżowe zawijane z makiem i bakaliami, polane lukrem, zdobione bakaliami.
Makowiec na kruchym	Makowa masa z dodatkiem tartych jabłek na kruchym cieście, posypana słodką kruszonką.
Keks	Tradycyjne ciasto z dużą ilością bakalii.
Rolada makowa	Ciasto biszkoptowe zawijane z masą makową i rodzynkami, polane czekoladą.
Rolada marzenie	Ciasto biszkoptowe zawijane z kremową masą śmietanową z kawałkami gruszek, przykryte opalana bezą zdobioną gruszkami i czekoladą.
Rolada węgierska	Biszkopt czekoladowy z aromatycznym kremem czekoladowym, wiśniami kandyzowanymi z dodatkiem wiśniówki. Ozdobiony polewą czekoladową posypaną kandyzowaną skórką pomarańczową.
Babka piaskowa	Tradycyjna babka piaskowa z dodatkiem kakao obsypana cukrem pudrem
Szarlotka delikatesowa	Maślane ciasto kruche z dodatkiem świeżych jabłek, masła i cynamonu. Średnica: 20 cm
Szarlotka Wojtki	Świeże, starte jabłka, przełożone warstwą delikatnego kremu budyniowego na kruchym maślanym cieście, posypane słodką kruszonką.
Ciasteczka	Kruche, maślane ciasteczka wypełnione toffi

maślane z toffi	
Ciasteczka kruche	Kruche, maślane ciasteczka w świątecznych kształtach choinek, gwiazdek, udekorowane lukrem i kolorowymi posypkami
Ciasto marchewkowe	Ciasto z dodatkiem startej marchwi i przypraw korzennych. Przełożone kremem serowym. Z wierzchu ozdobione masą toffi oraz migdałami.
Kostka kajmakowa	Jasny i makowy biszkopt przełożony kremem czekoladowym, wykończony masą toffi oraz wiórkami z białej czekolady.
Pychotka	Miodowe biszkopty przełożone kremem z gotowanej śmietanki 30% z dodatkiem wanilii. Wierzch udekorowany masą toffi i orzeszkami. Dekoracja świąteczna.
Torty	Nasze tradycyjne torty ze specjalną świąteczną dekoracją. Dostępne są we wszystkich smakach, które można kupić w codziennej sprzedaży. Polecamy tort genueński, kajmakowy, kawowy, czekoladowy lub tradycyjny tort firmowy.

Zamówienia przyjmujemy na adres: cukiernia@komandorska.pl, w lokalu cukierni przy ul. Komandorskiej 6, przez Fb oraz telefonicznie tel. 71 344 81 81

Podane ceny są cenami brutto.

Przy zamówieniach dla firm, przysługuje uzgodniony rabat.